
Contacto

Teléfono +34 961973553
Fax +34 961973560
Correo Electrónico hernandez_beg@gva.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 17
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 92/2018/341
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2018 a
las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Valencia Clínico Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Ddq32H%2F1ZYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mobiliario diverso para el Departamento de Salud de Valencia,
Clinico-Malvarrosa.

Valor estimado del contrato 14.994,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.143,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.994,45 EUR.

Clasificación CPV
39131000 - Estanterías de oficina.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SUMINISTROS DE OFICINA, S.L.
NIF B46938452
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.994,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.143,28 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Ddq32H%2F1ZYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 92/2018/341
Fecha de Formalización 05/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S6UjvRaMdw%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003515740 |  2018-601720 | Thu, 20 Dec 2018 10:09:04:798 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157393767474261962992363071312161885241 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S6UjvRaMdw%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

